[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«   13     »      11     2010 г.                 г. Енисейск                                № _303_ - п
Об утверждении административного
Регламента

В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 г. № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 10.12.1995 № 195-ФЗ «Об основах социального обслуживания населения в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.1995 № 122-ФЗ «О социальном обслуживании граждан пожилого возраста и инвалидов», Постановлением Администрации г. Енисейска от 20.05.2007г. №297-л «О порядке предоставления мер социальной поддержки гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации», Решением городского Совета депутатов от 28.01.2010г. №66-480 ГЦП «Реализация социальной политики в г. Енисейске», Постановлением администрации города Енисейска от 22.07.2010 № 186-п  «Об утверждении Порядка разработки и принятия административных регламентов», ст.46 Устава города Енисейска ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Утвердить административный регламент МУ «Комплексный центр социального обслуживания населения» г. Енисейска  по оказанию муниципальной услуги по предоставлению горячего питания для особо нуждающихся граждан, через сеть социальных учреждений.
 2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Черемных Надежду Владимировну.
 3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Енисейск-плюс».
 4.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава администрации                                                                          А.В. Авдеев